2

	[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

(МИНТРАНС РОССИИ)

	ПРИКАЗ

	18 июля 2014 г.
	Москва
	№    193

Об утверждении
 Порядка  определения нормативных затрат на выполнение работ и нормативных затрат  на содержание имущества федерального государственного бюджетного учреждения «Российский дорожный научно-исследовательский институт»
В соответствии   с пунктом 7 постановления Правительства Российской Федерации от 2 сентября 2010 г. № 671 «О порядке формирования государственного задания в отношении федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 37, ст. 4686; 2011, № 35, ст. 5087; 2012, № 45, ст. 6248; 2013, № 23, ст. 2924; 2014, № 10, ст. 1041;      № 23, ст. 2997) п р и к а з ы в а ю:

 Утвердить прилагаемый Порядок определения нормативных затрат на выполнение работ и нормативных затрат на содержание имущества федерального государственного бюджетного учреждения «Российский дорожный научно-исследовательский институт».

Министр                                                                                               М.Ю. Соколов
Зарегистрировано в Минюсте России. Регистрационный номер 33700 от 20 августа 2014 г.

Поцелуева Елена Викторовна

(495) 626- 96-74